
UCHWAŁA NR X/72/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) , Rada Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków na kwotę 886 971,00 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt sześć tysięcy 
dziewięćset siedemdziesiąt jeden zł 00/100), które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz plan 
finansowy tych wydatków według załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz wydatków określonych w ust. 1 dotyczy niezrealizowanych wydatków związanych z realizacją 
umów w sprawie zamówienia publicznego ujętych w budżecie gminy na rok 2024. 

3. Ustala się, że wydatki zostaną zrealizowane zgodnie z terminami określonymi w planie finansowym oraz 
zgodnie z ich przeznaczeniem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                      

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25438B55-4F60-4FD8-80F3-E792A4590E11. Przyjęty Strona 1



          Załącznik do Uchwały 

                                       Nr X/72/2024 

                                       Rady Miejskiej w Tucznie 

                                       z dnia 19 grudnia 2024r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających 

 

Dz. Rozdz. § określenie zadania 
Kwota 

zadania 

Termin 

wykonania 

zadania 

 

010 

 

   

Rolnictwo i łowiectwo 25 830,00 

 

  

01043 

 

 

 

 

Infrastruktura wodociągowa wsi 25 830,00 

 

  

 

 

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 
25 830,00 

 

30.06.2025r. 

020    

Leśnictwo 

 

9 720,00 

 

  

02001 

  

Gospodarka leśna 

 

9 720,00 

 

   

4300 

 

Zakup usług pozostałych 9 720,00 

 

30.06.2025r. 

 

600 

 

   

Transport i łączność 254 748,00 

 

  

60016 

 

 

 

 

Drogi publiczne gminne 254  748,00 

 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

70 848,00 

 

30.06.2025r. 

  

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

36 000,00 

 

30.06.2025r. 

  

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

147 900,00 

 

30.06.2025r. 

 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa 

 

4 305,00 

 

  

70007 

 

 

 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

 

4 305,00 

 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

4 305,00 

 

30.06.2025r. 

 

900 

 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 368,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25438B55-4F60-4FD8-80F3-E792A4590E11. Przyjęty Strona 1



  

90001 

 

 

 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  12 300,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00  

  

90015 

  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

580 068,00 

 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 068,00 

 

30.06.2025r. 

 

OGÓŁEM 886 971,00  

 

 

Wykaz zadań ze środków, które nie wygasają z upływem roku 2024 
 
 

Dz. Rozdz. określenie zadania 
Kwota 

zadania 

Termin 

wykonania 

zadania 

 

010 

 

  

Rolnictwo i łowiectwo 25 830,00 

 

  

01043 

 

 

Infrastruktura wodociągowa wsi 25 830,00 

 

   

,,Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Tuczno”(umowa nr 20/2024) 

 

25 830,00 

 

30.06.2025r. 

020  Leśnictwo 

 
9 720,00 

 

 02001 Gospodarka leśna 9 720,00  

  Wykonanie uproszczonych planów urządzania lasu ora inwentaryzacji 

stanu lasów dla lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa na 

terenie gminy Tuczno 

9 720,00 

 

30.06.2025r. 

 

600 

 

  

Transport i łączność 254 748,00 

 

  

60016 

 

 

Drogi publiczne gminne 254 748,00 

 

  

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

zadania pn. ,,Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w 

miejscowości Tuczno" 

70 848,00 

 

30.06.2025r. 

 

Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi oraz pełnienie nadzoru 

autorskiego nad robotami budowlanymi dla ul. za ZGKiM – działka nr 

285, 294 obręb Tuczno 109 

36 000,00 

 

 

30.06.2025r. 

 

Opracowanie dokumentacji dla ul. Nowej (działka nr 211, 9/7 obręb 

Tuczno 108) 

49 900,00 

 

30.06.2025r 

 

Opracowanie dokumentacji dla ul. Pocztowej (działka nr 130/1 obręb 

Tuczno 108) 

52 000,00 

 

30.06.2025r 

 

Opracowanie dokumentacji dla ul. Rzecznej (działka nr 180, 169/3 

obręb Tuczno 108) 

46 000,00 

 

30.06.2025r 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25438B55-4F60-4FD8-80F3-E792A4590E11. Przyjęty Strona 2



 

700 

 

Gospodarka mieszkaniowa 

 

4 305,00 

 

  

70007 

 

 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

 

 

4 305,00 

 

 

  

 

 

 

Wykonanie operatu wodnoprawnego na ,,Budowę przydomowej 

oczyszczalni ścieków dla budynku mieszkalnego w m. Nowa Studnica 

 

4 305,00 

 

30.06.2025r. 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 592 368,00  

  

90001 

 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
12 300,00 

 

   

Wykonanie projektu sieci wodociągowej wraz z przyłączeniami na 

odcinku od ul. Wolności do ul. Leśnej w Tucznie 

 

12 300,00 

 

30.06.2025r. 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
580 068,00 

 

  Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Tuczno – Polski Ład 

 
580 068,00 

 

30.06.2025r 

OGÓŁEM 886 971,00  

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25438B55-4F60-4FD8-80F3-E792A4590E11. Przyjęty Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr X/72/2024 
Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 
 
 
 
Zgodnie z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r.  
poz. 1634 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze 
uchwały, wykaz niezrealizowanych z upływem roku budżetowego wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego oraz określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w 
tym wykazie w następnym roku budżetowym.  
 
W związku z powyższym wydatki 2024r., na które zawarto umowy i aneksy do umów dotyczą 
następujących zadań: 

1) ,,Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Tuczno”; 
2) Wykonanie uproszczonych planów urządzania lasu ora inwentaryzacji stanu lasów dla lasów nie 

stanowiących własności Skarbu Państwa na terenie gminy Tuczno; 
3) Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. ,,Budowa i 

modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Tuczno"; 
4) Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi oraz pełnienie nadzoru autorskiego nad robotami 

budowlanymi dla ul. za ZGKiM – działka nr 285, 294 obręb Tuczno 109; 
5) Opracowanie dokumentacji dla ul. Nowej (działka nr 211, 9/7 obręb Tuczno 108); 
6) Opracowanie dokumentacji dla ul. Pocztowej (działka nr 130/1 obręb Tuczno 108); 
7) Opracowanie dokumentacji dla ul. Rzecznej (działka nr 180, 169/3 obręb Tuczno 108); 
8) Wykonanie operatu wodnoprawnego na ,,Budowę przydomowej oczyszczalni ścieków dla budynku 

mieszkalnego w m. Nowa Studnica; 
9) Wykonanie projektu sieci wodociągowej wraz z przyłączeniami na odcinku od ul. Wolności do ul. 

Leśnej w Tucznie; 
10) ,,Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Tuczno” – Polski Ład 

 
 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego jest zasadne. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25438B55-4F60-4FD8-80F3-E792A4590E11. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR X/72/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 20242025
	Uzasadnienie


